令和４年 2 月 12 日

令和４年入学予定者 保護者各位

東京農業大学第二高等学校

校 長  大 西  修

第 1 回新入生登校日 実施方法の変更について【重要】

 入学試験合格おめでとうございます。お子様のご入学を教職員一同心より歓迎いたします。

さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルスの感染防止のため、下記の通り、実施方法を変更させていただきま

す。先にご覧いただいた「入学手続要項 2022」の内容と変更となりますので、くれぐれもお間違えのないようにご注意く

ださい。最後になりますが、急遽予定を変更しての実施となりご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い

申し上げます。

記

１．日時 令和４年３月８日（火）

２．対象 推薦入試合格者 および 学業特待入試・一般入試 合格者かつ入学手続完了者＊

 ＊学業特待入試、一般入試合格者で所定の手続きを完了し、３月８日（火）に参加を希望する場合には、本校事務室もしくは入試広

報室まで必ずご連絡ください。

３．実施方法【変更後】

 第１部（午前） 第２部（午後）

該当者 対象：Ⅱコース発展・標準

ただし、クラブ推薦者を除く

対象：グローバルコース、Ⅰコース、Ⅲコース

   Ⅱコース発展・標準のクラブ推薦者

時間

・

流れ

受付（１０：００～） 武揚ホール

      ↓

・提出：入学手続関係書類

・受取：入学式等関係書類

・購入：教科書

※教科書購入を終えた方から順次解散となり

ます。

受付（１３：００～） 武揚ホール

      ↓

・提出：入学手続関係書類

・受取：入学式等関係書類

・購入：教科書

※教科書購入を終えた方から順次解散となりますが、

クラブ推薦該当者およびグローバルコース該当者は下

記時間帯で説明会を実施しますので、教科書購入後に

ホールに着席してお待ちください。

クラブ推薦者説明会   １４：３０～１５：３０

グローバルコース説明会 １４：３０～１５：３０

※説明会会場は当日、ご案内いたします。

学生寮（鶴陵舎）説明会 １６：００～

４．その他

 ２月１２日（土）の制服等採寸に欠席された方は、本登校日において制服等採寸を本校購買部（昭和棟１階）で行いま

す。教科書購入が終わりましたら、お近くの本校教員にお声がけください。

以上

お問い合わせ先

本校入試広報部 伊藤・手島 TEL 027-323-1483（代表）

平日 ８：３０～１６：３０